ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA M. DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS
PROCESSO SELETIVO EDITAL 01/2013

www.statusnet.com.br

status.concursos@hotmail.com                                                                                                                                                         1

CONCURSO PÚBLICO 001/2013

COMUNICADO 01

PROVA MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

O Prefeito do Município de Oliveira dos Brejinhos,  no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n° 01/2013 e demais disposições legais
aplicáveis, vem COMUNICAR:

1. A contabilização das comprovações de tempo de serviço, apresentadas no ato da inscrição, de caráter classificatório,
para os cargos, EXCLUSIVAMENTE, de Motorista e Operador de Maquinas Pesadas, será feita juntamente com a
publicação do resultado das provas praticas a serem realizadas em conformidade com o edital 03/2013.

Oliveira dos Brejinhos - BA, 30 de abril de 2013.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos    Comissão Realizadora do Processo Seletivo

Status Consultoria e Assessoria Publica